Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në 

çmim.  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE “INFORMATION BUSINESS SYSTEMS – IBS” sh.p.k.me NIPT J61820057C 

Vlera 5,300,000 (pesë milion e treqind mijë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. OE “Axians Albania” sh.p.k.,              me NIPT K52207006Q 

Vlera 5,532,300 (pesë milion e pesëqind e tridhjetë e dy mijë e treqind) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE “INFORMATION BUSINESS SYSTEMS – IBS” sh.p.k., me NIPT 

J61820057C, për arsye se: 

Nuk ka përmbushur pikën 2.3.3, të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, pasi dokumenti i

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “Axians Albania” sh.p.k., 

me NIPT K52207006Q, Adresa: Njësia Administrative Nr. 5, Rruga “Ibrahim Rugova”, 

Nd. 70, Hyrja 5, Apartamenti Nr. 1, 1019, Tiranë, se, oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 5,532,300 (pesë milion e pesëqind e tridhjetë e dy mijë e treqind) 

Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me 

adresë Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë - Durrës, Km. 9, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e